lururiando: nunc et alia facien-
do semp delectari desyderat:
sed uisitante dño patre p gra-
tā passionis sue penitet miser
peccato: . Dolere iam pascere
porcos: cogitat et cogitando
surgit pergens ad patrē et di-
cens. pater peccani in celū: qz
assumpsisti frequenter nouien-
tū et sancto: um in uanū. pec-
canti et coram te: q: in tua hu-
manitate peccanti: q: non co-
gnoui ope tuā infirmitatē quā
p me passus es. peccanti co: a-
te: q: deus et hō es. Peccant
in celū: q: in patrē et in sp̄itū
sanctū. Non igit suū dign⁹
uocari filius tuus. Sed qđ se-
cerit prius pater audiamus.
Itaq; misericō: dia motus uī
dens illū uenientem occurrit
Udens lach: ymantēz lach: i-
mazur. Udens euz denuda-
tū. stolaz inbet paratū. Udens
eum discalciatuz calciat. Cre-
dens eum debilem et fameli-
cum: occidi inbet uulnū sa-
ginatum. O qđ gran⁹ is mise-
rico: dia tanti patris. O qđ in-
finita eius pietas. O qđ dulcis
o qđ pla miseratio. Ecce. n. si-
lius peregre fugit: et tamē pa-
tienter expeccat. O omnia bōa
destruxit: et tñ ad se reuocare

festinat. **P**o:cos pascit: et ei iam vitulum parat. fame iam ferre morietur: et epulari iam clamat mundus apparet bonis operibus pasciatus: et ecce stola p: sine gratie saluatoris quaz in baptismo recepit indulget: et annulus fidei desponsationis datur: ne amplius valeat pascere po:cos: qui a domo patris fugit: sed tanq: cuius sanctoꝝ et domesticus dei fundetur i domo diuine maiestatis i eternum et ultra. Quod bene on digisse misericordie pater: q: videns: misericordia momis est: occurrit: et b:achia extendens super collu eius osculatus est eu: dicens seruis suis. Ad ducite vitulum et manducemus. **H**ic filius me: mor:rans erat: et renixit. perierat et inuentus e. **S**imiliter hoc .n. fecit saluator. **P**etro q:do eu negauit: qn illi resperi qn resperit mentem eius: tuc fleuit amare. **O**ccurrit peccatori saluator: quia per se no pot ad dnm accedere: nisi ei subueniat nisi mentes eius respiciet. Sed postq: euz resperit illeatur sup colluz eius dices **D**iscite a me quia mitis su et humilis corde. **T**unc stola in

duitur: du asa indumento virtutu vestit. **D**ue .n. stole sunt vna videlicet qn asa in presentii indumento virtutu vestit. Altera vero ium mortalitatis e qn corpus in fine seculi resuscitabitur etiam. ideo fratres mei licet in heremo sitis: scire tn debetis q: **d**ue stole sunt due resurrectiones: quaz vna est aie: qn resuscitat a vitis: i quibus in ortua iacebat. **A**ltera .n. corporis est: qn corpus configuratum erit corpori claritatis xpi: qn in die iudicii resuscitabitur. **E**ta ergo fratres mei et c:ona matris mee scitote q: p:ore: **P**am pauimus cum multo tpe dimonibus peccando placuimus iam frequenter eorum in siliquas desiderauimus qn mundo placere volumus qn in eo florere cupiuimus qn dilectionib: suis toto affectu adhesimus s: unne dei gratis serui christi sumus clamare non cessauimus. **P**eccauit domine immon sum dignus vocari filius tuus. **Q**uoniam clamores audiens occurrit nobis osculando suam pacem donado. **S**tola donauit qn animaz a vitis spoliavit. **A**nnulum do

navit: qñ in fide sua nos robo
ravit. Lacrimamenta donavit
qñ memoriam: mortis nobis
impressit. Titulus occidit qñ
in sacramento altaris passio/
nem eius in mēte renouavit.
Tūc nobiscū pater mandu
cat epulatur: qñ in operibus
suis persfenerādo delectatur
Tunc si nobis orans precit/
pit angelis deus. vt vitulum
preparent: qñ mortui eramus
et reuincti. Precreamus
et imenti sumus. Logitate er
go fratres ad quid venimus.
Ecce in solitudine sumus a se
culo et longo tēpo: e s̄a mansi
mus in solitudine vt s̄m apo
stolicam so:mas remouis vi
uere valeamus. Locus. n. nō
facit sanctos sed operatio bo
na locum sanctificabit et nos.
Peccauit. n. angelus in celo:
peccauit Adas in paradiso et
null⁹ n̄ locus sanctus: ille erat
Si. n. loca habitato: em meri
possent: nec homo nec ange
lus a dignitate sua co:uisset.
Pensate ergo fratres qd ve
stis nigra quid zona pellicea.
quid corona capitis perinade
ant. Nigra. n. vestis que vi
lis est mundi contempniz no
bis denunciat et memoriam

mortis. Zona pellicea limbo
rum refrenationem declarat.
Lapilli rasi de vertice super/
fluitatem criminum significāt
ablatam de mēte. Sic. n. mi
hi sanctus pater Ambrosius
quādo tue regenerauit in xpo
anno etatis mee. 30. mihi pe
tenti respōdit. Logitate ergo
fratres reprehensibile ē si sub
tali habitu superbia lateat vel
luxuria. Sūme necessaria est
igit nobis in heremo demo
rantes ipsa humilitas: q̄
designat per vestem. castitas
que donatur per limboni p
cussione. obedientia que intel
ligitur p̄ subiectione. Pora
mus etiā haec per quos
intelligit disciplina sub q̄ sem
p̄ parati esse debemus. De
us autē qui nos de tenebris
gentiū redemit ad gratiā cō
firmet etiā in omni bono vt
abundemus in spe et virtute
spiritus sancti amen.

Sermo sancti Augustini
episcopi ad fratres suos in he
remo demorantes In cens
domini. 29.

Adiuimus fratres ca
a rissimi q̄ cū dñs int̄a
uisset panem vt daret
iude q̄ post bucellas intravit

in euz satanas. Et ait xps qd facis fac citius. Cum ergo accepisset ille bucellam exiit p sinno. Et postea ait filioli ad huc modicu vobisenim sum. Anteqz tn a vobis recedam. mandatum nomi3 de vobis vt diligatis inuicem sicut dilexinos. Satis. n. nouit caritas vestras qd tota pfectio nostre te z edificatiõis ex euangelio accipitur. Eius verba a summo nostro magistro nobis data sunt ideo p:ctiosi ora snt z satis nos hortantur nosque edificant quotidie. Ea vobis modo representamus ad memoriam vobis reducimur non q; bene intelligatis licet in bere mo pmaneat z segregati a gentibus sitis. et corporaliter anteqz cõz presbyter epus pariter me videre potuistis. Sed ideo vobis ad memoriam reduco. non vt doceam nro s; vt z me z vos fratres moneamus in euangelio qd dicitur. quod ad presentẽ diez pertinet. de patientia z dilectione z humilitate instrumur Ideo fratres. vt z ego plenus valeam vna vobiscuz corrigi z doceri relinquere volui presbyteros meos. quorum